[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.02.2024 г. № 21                                                                                 п. Сулук

	О расторжении договора социального найма

На основании, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии п.1 ст. 83 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ, п. 4.2. договора социального найма жилого помещения от 01.09.2011 г. № б/н «4.2.Настоящий Договор может быть расторгнут в любое время по соглашению сторон»:

1. Расторгнуть договор социального найма жилого помещения от 01.09.2011 г. № б/н с Филипповой Ларисой Викторовной и членами ее семьи:
 сын Филиппов Павел Олегович
в отношении жилого помещения, переданного в бессрочное пользование, расположенного по адресу: п. Сулук, ул. Ленина, дом 2, квартира 6 на основании личного заявления.
	2. Считать срок действия расторжения договорных отношений по договору № б/н от 01.09.2011 г. с 14.02.2024 г.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                             К.А. Ванюнин
image1.jpeg